
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года N 70

О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации
(губернатора) Краснодарского края

(с изменениями на 5 августа 2019 года)

(в ред. Постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 20.06.2019 N 362, от 05.08.2019 N 490)

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 4 октября 2011 года N 1129 "О предоставлении и
распределении субсидий из краевого бюджета местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края" и от 5 октября 2015 года N
939 "Об утверждении государственной программы Краснодарского края
"Развитие образования" постановляю:

1. Утратил силу. - Постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20.06.2019 N 362.

2. Утратил силу. - Постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 05.08.2019 N 490.

3. Внести в пункт 4 приложения к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 декабря 2013 года N 1460 "Об
утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской платы
за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации
Краснодарского края, реализующие образовательную программу дошкольного
образования, и ее выплаты" изменение, дополнив его абзацем следующего
содержания:

http://docs.cntd.ru/document/553366465
http://docs.cntd.ru/document/561466112
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/424061163
http://docs.cntd.ru/document/430643164
http://docs.cntd.ru/document/553366465
http://docs.cntd.ru/document/561466112
http://docs.cntd.ru/document/430611147


"копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.".

4. Внести в пункт 8 приложения к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 11 мая 2011 года N 475 "О
предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам
образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) на
территории Краснодарского края, по оплате жилых помещений, отопления и
освещения" изменение, дополнив его подпунктом 8 следующего содержания:

"8) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного
страхования.".

5. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный
интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края
В.И.КОНДРАТЬЕВ

Приложение N 1. Изменения, вносимые в
постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 28
декабря 2015 года N 1320 "Об утверждении
Порядков предоставления и распределения
субсидий из краевого бюджета местным
бюджетам ...

http://docs.cntd.ru/document/461605728


Приложение N 1

Утверждены
постановлением
главы администрации (губернатора)
Краснодарского края
от 27 февраля 2018 г. N 70

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА N
1320 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И
РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ КРАЕВОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ
БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ"

Утратили силу. - Постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20.06.2019 N 362.

Приложение N 2. Изменения, вносимые в
приложение к постановлению главы
администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 марта 2014 года N
275 "Об утверждении Порядка
предоставления и распределения субсидий
из краевого бюджета бюджетам ...

Приложение N 2

http://docs.cntd.ru/document/432832980
http://docs.cntd.ru/document/553366465


Утверждены
постановлением
главы администрации (губернатора)
Краснодарского края
от 27 февраля 2018 г. N 70

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 31 МАРТА
2014 ГОДА N 275 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И
РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ КРАЕВОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ НА
ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА ДЕТЕЙ В ПРОФИЛЬНЫХ ЛАГЕРЯХ,
ОРГАНИЗОВАННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ
ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА И
ОЗДОРОВЛЕНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ С ДНЕВНЫМ
ПРЕБЫВАНИЕМ С ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ИХ ПИТАНИЯ"

Утратили силу. - Постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 05.08.2019 N 490.

http://docs.cntd.ru/document/428505652
http://docs.cntd.ru/document/561466112

	Приложение N 1. Изменения, вносимые в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2015 года N 1320 "Об утверждении Порядков предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета местным бюджетам ...
	Приложение N 2. Изменения, вносимые в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2014 года N 275 "Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам ...

